Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я

т—

О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Поселок Ивня

24 август* 2023 г. № 337

О создании
комиссии по
внесению,
рассмотрению
проектов,
их

конкурсной
выдвижению,
обсуждению,

инициативных
проведению

конкурсного отбора
на территории муниципального
района «Ивнянский район»
Белгородской области

В соответствии с законом Белгородской области от 26 декабря 2020 года
№ 20 «Об инициативных проектах», постановлением Правительства
Белгородской области от 28 декабря 2020 года № 598-пп «О реализации
инициативных проектов на территории Белгородской области», решением
Муниципального совета Ивнянского района от 31 июля 2023 года № 59/657
«Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения
инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора
на территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской
области», в целях укрепления основ местного самоуправления, расширения
на территории Ивнянского района практики участия жителей Ивнянского района
в решении вопросов местного значения посредством определения направлений
расходования бюджетных средств администрация Ивнянского района
п о с т а н о в л я е т :

1.Создать конкурсную комиссию по выдвижению, внесению, обсуждению,
рассмотрению инициативных проектов, проведению их конкурсного отбора
на территории муниципального района «Ивнянский район» Белгородской
области (приложение).

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

3.Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Ивнянский район» от 29 января 2021 года № 22
«О реализации инициативных проектов на территории Ивнянского района».

4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Ивнянского района по строительству, транспорту
и жилищно-коммунальному хозяйству Панина А.В.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2

Приложение
3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Ивнянского района
« 2 4 »  август* 2023 г. № 337 'V

Состав
конкурсной комиссии по выдвижению, внесению, обсуждению,

рассмотрению инициативных проектов, проведению их конкурсного
отбора на территории муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области

Щепин
Игорь Анатольевич

Вьюнов
Павел Борисович

Федюшина
Снежана Петровна

-глава администрации Ивнянского района,
председатель комиссии

-председатель Муниципального совета
Ивнянского района, заместитель председателя
комиссии (по согласованию)

-начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства администрации Ивнянского района,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ткаченко
Лариса Васильевна

Бобылева
Виктория Вячеславовна

Дмитриев
Николай Николаевич

Панин
Андрей Владимирович

-исполняющий обязанности заместителя главы
администрации Ивнянского района
по социально-культурному развитию

-заместитель главы администрации Ивнянского
района по финансам и налоговой политике -
начальник управления финансов и налоговой
политики администрации Ивнянского района

-депутат Муниципального совета Ивнянского
района

-заместитель главы администрации Ивнянского
района по строительству, транспорту
и жилищно-коммунальному хозяйству

Платонов
Вячеслав Иванович

-депутат Муниципального совета Ивнянского
района

Польшина
Наталья Михайловна

Попова
Валентина Александровна

Прохорова
Оксана Петровна

Родионова
Лариса Анатольевна

Чупахин
Александр Валентинович

-председатель Общественной палаты
Ивнянского района (по согласованию)

-председатель комитета Совета председателей
территориального общественного
самоуправления Ивнянского района
(по согласованию)

-заместитель руководителя аппарата главы
администрации Ивнянского района -  начальник
организационно-контрольного отдела аппарата
главы администрации Ивнянского района

-первый заместитель главы администрации
Ивнянского района по экономическому
развитию

-депутат Муниципального совета Ивнянского
района

Турулина
New Stamp_2